[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» 01 2019г.

                                                                      №22
О признании постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.11.2014 № 4733 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Иркутского района», утратившим силу
В рамках самоконтроля, руководствуясь п. 18 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Иркутской области от 29.10.2012 № 595-пп  «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), полномочиями по осуществлению которого наделены органы местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.11.2014 № 4733 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Иркутского района» (далее – Постановление) признать утратившим силу.
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления, информацию о признании утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Иркутского районного муниципального образования www. irkraion.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Мэр                                                                                                                       Л.П. Фролов